
CENÍK 
Platí od 1.9.2016

www.pemacas.cz

Typ Mlhové fontány, zvlhčovače
Cena 

vč.
DPH

LS-2623
STANDART

Mlhová zvlhčovací fontána stolní – osazena LF-0012- 
automaticky mění barvy.
Příkon: 12W.  Keram. disk: Ø 16mm  
Mísa: modrá, bílá,  Ø 26cm
Barva stojanu: černá, výška: 17cm

595,-

LF-DM-110A
STANDART

Mlhová zvlhčovací fontána stolní – osazena LF0012 - 
automaticky mění barvy prosvětlení mlhy. 
Příkon: 12W.  Keram. disk: Ø 16mm
Koule: bílá,   Ø 19cm
Sokl: dřevo, výška: 28cm

595,-

LS-71D15
STANDART

Mlhová zvlhčovací fontána stolní – osazena LF-0012 – 
automaticky mění barvy prosvětlení mlhy.
Příkon: 12W.  Keram. disk: Ø 16mm
Mísa: čirá:  Ø 20cm
Barva stojanu: černá, výška: 32cm

595,-

LP-25BF
STANDART

Mlhová zvlhčovací fontána stolní – 
„Mlhová čarodějnice“ – osazeno LF-0012 – automaticky mění 
barvu.
Příkon: 12W.  Keram. disk: Ø 16mm  

595,-

LF-55134hn

Mlhová číše AMFORA – hnědá.  Antická mlhová číše 
AMFORA (LF-55134hn) s generátorem studené mlhy, který je 
umístěn v plováku na hladině vody, čímž si udržuje stálou 
hladinu vody nad hladinovým senzorem, který zamezuje 
poškození vyvíječe při jejím nedostatku. Průměr číše: 34 cm. 
Výška číše: 30 cm. Hnědý plast.
Příkon: 12W.  Keram. disk: Ø 16mm  

720,-

LF-0012
Mlhovací přístroj + trafo (Mini Mist maker).  Ultrazvukový 
vyvíječ mlhy pro dekorativní mlhové fontány je osazen 12 
barevnými LED diodami a blokovacím senzorem při nedostatku 
vody.  LED diody je možno zalakovat
.Průměr mlhovače: 45mm 
.....Výška mlhovače: 25mm 
.....Průměr keram. disku: 16mm 
.....Příkon: 12 W 

480,-



LF-P003-1

Plovoucí disk, který drží mlhovač stále ve správné výšce pod 
hladinou. 
Vhodné pro malé mlhovače.
Vnější průměr: 110 mm
Vnitřní průměr:  50 mm
Výška: 60 mm

97,-

S-102
Náhradní keramický disk S-102 (16mm) Nutno vyměnit 
jakmile se omezí tvorba mlhy, což závisí na tvrdosti a složení 
vody. V příslušenství je specielní klíč pro montáž a demontáž.
Průměr disku: 16m

84,-

LT Náhradní mísa pro mlhovou fontánu
Dia 38 – 40 cm

170,-

LT Náhradní mísa pro mlhovou fontánu
Dia 38 – 40 cm

170,-

AP1011
Vzduchovací kompresor regulovatelný + trafo
12V/3W
Vzduchový výkon  0,18 – 0,20 L/MIN, tlak 0,028-0,030 MPa

295,-

AT-301L
Čerpadlo, mlhovač svítící segment pro mlhovou fontánu.
Čerpadlo: 24V AC/1,7W, Hmax : 0,55m,  Qmax : 230L/H
Mlhovač:  24V AC/13W, 6xLED, ochrana při nedostatku vody.
Světelný segment: 12xLED, vodotěsný, do fluoritového kamene

540,-

Svítilny, svítidla

04002449 Svítilna 5 LED s poutkem vč. 2ks AA baterií. Délka 15cm 60,-

04002444
Úsporná 1 LED svítilna s přívěškem na klíče včetně 3ks AA 
baterií.
Svítivost 120 hodin, délka 18,5cm

58,-

04002645 Svítilna se 4 LED, dvojitý reflektor pro zvýšení světelné 
účinnosti, úchytné poutko, materiál: 
kov/plast, napájení 2x mon

63,-



04002735 HIGH POWER - svítilna s 12 LED, dosvit min. 15m, vodě a 
otřesům vzdorná, celohliníkové provedení, skvělý design. 
Napájení: 2 x AA baterie, 
Délka: 17,5cm

115,-

04002740
ULTRA POWER
svítilna s1x3W LED , dosvit min.100m, vodě a otřesu vzdorná, 
celohliníková.
Excelentní provedení. Napájení: 3 x Mono/D baterie
Délka: 24cm

260,-

04002609 Úsporná 3 LED svítilna s dobíjením solárními články.
 Včetně 1ks dobíjecích NiMh baterií 400mAh./AA. 
Jednoduchá výměna AA baterie.
Délka: 12,5cm

99,-

04002636
Universální 5 LED svítilna s úchytem na řídítka kol, možno 
zapnout blikání. Úchyt lze odejmout, takže je možno svítilnu 
použít jako běžnou kapesní. 
Napájení: 4 xmikro/AAA baterie. Délka: 6,5cm

67,-

04002634
Svítilna  LED s poutkem a se směrníkem, který je možné 
odejmout  a používat k normálnímu svícení.
3 x AAA baterie, stálé světlo, blikání
Délka se směrníkem: 33 cm,  bez směrníku: 12,5 cm

70,-

04000002 Set 3 LED svítilen včetně baterií.
Délka svítilen: 8,5 + 18,5 + 14cm

110,-

04000004 Set 3 svítilen včetně baterií
Délka svítilen: 19 + 15 + 8cm

157,-

04002639 Svítilna se skřipcem,užívaná hlavně hudebníky, rybáři apod.
Osazena 3 x LED, napájení 3 x AG13 (čočkové 
baterie),

50,-



04002612
Universální LED svítilna s 24 LED diodami,  včetně 3 x 
Micro/AAA baterí. Svítilnu je možno použít zavěšenou za 
vysouvací háček, připevněnou vestavěným magnetem a pod. 
Svítilna je odolná vodě.

80,-

04002582
Čelní svítilna s 10ti LED diodami Možno zapnout 
několik režimů: 2xLED, 5x LED, 10x LED, blikání.
Napájení: 3 x AAA baterie, mikrotužka - nejsou předmětem 
dodávky.

80,-

04002611
Čelní svítilna s 4 výkonými LED diodami. Možno 
zapnout několik režimů: 2xLED, 4x LED, 4x LED, blikání. 
Napájení: 3 x AAA baterie, mikrotužka 

120,-

04002744
Čelní svítilna nastavitelná, 3W LED, funkce: 1,5W, 
3W, blikání. Dosvit 30m. Napájení: 3x AAA  mikrotužka (nejsou 
v dodávce). Prvotřídní vzhled

182,-

04002614
Svítidlo “ PUSH“ pro osvětlení skříní, zásuvek a podobných 
prostor s 3 x LED napájené 3 x Micro/AAA 
baterie(součástdodávky). Zapnutí se provede pouhým 
stisknutím. Připevnění se provede přiloženými samolepkami. 

52,-

04002593
Dříve velmi oblíbené svítidlo "PUSH", které sa zapíná 
pouhým stisknutím stínidla, osazené 1 ks žárovkou 
6V. Napájené je 4 x AA baterie, tužková. Lze je použít 
v místnostech bez el. energie, šatních skříních a pod.

48,-

04000382 Nejprodávanější svítidlo  na 2 tužkové baterie s motivem 
medvěda se při stisknutí hlavičky zviřátka rozsvítí.

85,-

04000383 Nejprodávanější svítidlo  na 2 tužkové baterie s motivem 
Dalmatina se při stisknutí hlavičky zviřátka rozsvítí.

85,-

04002632
Závěsná LED minisvítilna, osazena 3 x LED, napájení 3 
x 1,5V AA baterie (tužk.), výška 20 cm. Ideální pro děti do stanu, 
na chatu apod.
Barva: šedá metalýza, červená metalýza

85,-



04002630
Stolní svítidlo s 8 LED diodami. Nastavitelné husím krkem. 
Napájení 3 x AAA/Micro baterie. Baterie nejsou
součástí dodávky.

97,-

04002631
Svítidlo s 8 LED pro osvětlení notebooku z přípojky USB.
Nastavitelné husím krkem. 79,-

04000378
Čajové party svíčky s
elektronickým mihotavým 
plamenem, 4ks
Napájení: 3 X AG3/LR41

60,-

04002624

Ruční nabíjecí montážní svítidlo osazené 60 ks 
výkonných LED diod. Vpříslušenství, síťová 
nabíječka, nabíjecí autokabel, magnet. Adapter na 
přichycení svítidla na kovovou součást vozidla.
Doba nabíjení: 10 hodin, doba svícení 4h odiny. 60 
LED diod vydá svit 12000 mcd. 

296,-

6001702 Ruční montážní svítidlo osazené zářivkou 230V/8W. Háček na 
zavěšení.  

145,-

04002629
Svítící šroubovák s výměnnými dvojitými bity 
(křížovým/plochým, které jsou osvětlovány 
zabudovanou LED diodou. Dále šroubovák obsahuje 
zabudovanou horizontální bublinkovou vodováhu 

80,-

04000902
Svítidlo „Space Ball“ se stínidlem z měkké krystalické hmoty. 
Žárovka 230V/15W
Barva: bílá, červená

157,-

TM584
Nerozbitné stolní svítidlo "Mořský koník" z měkké krystalické 
hmoty, která tvoří zvláštní optický efekt.
Výška: 30 cm
Příslušenství: napaječ 12V

193,-

Stolní dekorativní svítidlo"Sněhuláci"znerozbitné krystalické 



TM550L-O-
6

hmoty s motivem sněhuláků. 
Vhodné jako vánoční výzdoba do okna.
Příslušenství: adapter 12V
Výška: 30 cm

145,-

TM550L-K-6
Stolní dekorativní svítidlo "Delfínci" z měkké 
nerozbitné krystalické hmoty s motivem delfínků.
Příslušenství: adapter 12V
Výška: 30 cm

145,-

TM550L-J-6

Stolní dekorativní svítidlo „Veselá vajíčka“ z měkké 
nerozbitné krystalické hmoty s motivem vajíček.
Příslušenství: adapter 12V
Výška: 30 cm

145,-

04000252

Světelná hadice 6m, osazená 216 minižárovičkami 6,5V / 
0,07A, jednokanálová. Ohebný gumový napájecí kabel 
zakončený voděodolnou zástrčkou. Použití venkovní i vnitřní.
 Průměr 13mm. 
Průměr 13mm, Délka: 6m, 230V/ IP44, Barva: žlutá

242,-

04000253
Světelná hadice 6m, osazená 216 minižárovičkami 6,5V / 
0,07A, jednokanálová. Ohebný gumový napájecí kabel 
zakončený voděodolnou zástrčkou. Použití venkovní i vnitřní.
Průměr 13mm, Délka: 6m, 230V/ IP44, Barva: zelená

242,-

04000255
Světelná hadice 6m, osazená 216 minižárovičkami 6,5V / 
0,07A, jednokanálová. Ohebný gumový napájecí kabel 
zakončený voděodolnou zástrčkou. Použití venkovní i vnitřní.
Průměr 13mm, Délka: 6m, 230V/ IP44, Barva: zelená

242,-

TM 1576G
Svítidlo "Mini Glitter" - zelená náplň - stříbrný sokl. 
Relaxační svítidlo s kolujícími stříbrnými glittry v prosvícené 
barevné kapalině.
230V/7W, průměr: 4cm, výška: 22cm

120,-

TM 1576G
Svítidlo "Mini Glitter" – modrá náplň - stříbrný sokl. 
Relaxační svítidlo s kolujícími stříbrnými glittry v prosvícené 
barevné kapalině.
230V/7W, průměr: 4cm, výška: 22cm

120,-



TM 1576G
Svítidlo "Mini Glitter" - růžová náplň - stříbrný sokl. 
Relaxační svítidlo s kolujícími stříbrnými glittry v prosvícené 
barevné kapalině.
230V/7W, průměr: 4cm, výška: 22cm

120,-

TG659
Svítidlo "Magický ledový míč" se změnou barev. Stolní 
dekorativní svítidlo naplněné perlěťovou kapalinou, která v 
baňce víří a dělá dojem oblačnosti na obloze. Kapalina je 
prosvěcována plynule měnícím se barevným světlem, 
Příslušenství: napáječ, výška: 20 cm

285,-

TG990

Svítidlo „KENNY“ s
plynulou změnou barev, oddělitelné od soklu, ve kterém je 
nabíječ. Míček svítí odděleně až 5 hodin. Průměr 8cm

182,-

TG948-1
Svítidlo „Srdce“ s
nastavitelným režimem 
prostřídávání barev. Včetně napáječe.
Rozměr: 8,7x6,2x10,2cm

158,-

TG948B-2

Moderní svítidlo osazené výkonou svítící LED diodou.Svítidlo 
má rozličné použití podle navoleného programu, který změní 
barvu světla nebo světlo prolíná či bleskově mění.  7 programů.
Adapter: 4,5V (v ceně)
Rozměr: 19,8x9x11

235,-

TG948B-3

Moderní svítidlo osazené výkonou svítící LED diodou.Svítidlo 
má rozličné použití podle navoleného programu, který změní 
barvu světla nebo světlo prolíná či bleskově mění.  7 programů.
Adapter: 4,5V
Rozměr: 27,8x9x11

275,-

04002520
Noční svítidlo do zásuvky, které se automaticky rozsvítí při 
sešeření. Při svitu mění barvy,  V prosvícené části je reliéf 
medvídka, což ocení zejména vaše děti.

110,-

04000090-1 Noční svítidlo do zásuvky, spotřeba 0,5W
60,-



04000090-2 Noční svítidlo do zásuvky, spotřeba 0,5W 60,-

04000090-3 Noční svítidlo do zásuvky, spotřeba 0,5W 60,-

04000090-4 Noční svítidlo do zásuvky, spotřeba 0,5W 60,-

04000090-5 Noční svítidlo do zásuvky, spotřeba 0,5W 60,-

04000090-6 Noční svítidlo do zásuvky, spotřeba 0,5W 60,-

04000090-7 Noční svítidlo do zásuvky, spotřeba 0,5W 60,-

04000090-8 Noční svítidlo do zásuvky, spotřeba 0,5W 60,-

04000089-1 Noční svítidlo do zásuvky se senzorem, zdroj žárovka,spotřeba 
7W.

80,-



04000089-2 Noční svítidlo do zásuvky se senzorem, zdroj žárovka,spotřeba 
7W.

80,-

04000089-3 Noční svítidlo do zásuvky se senzorem, zdroj žárovka,spotřeba 
7W.

80,-

04000089-4 Noční svítidlo do zásuvky se senzorem, zdroj žárovka,spotřeba 
7W.

80,-

04000089-5 Noční svítidlo do zásuvky se senzorem, zdroj žárovka,spotřeba 
7W.

80,-

04000089-6 Noční svítidlo do zásuvky se senzorem, zdroj žárovka,spotřeba 
7W.

80,-

Dekorativní svítidla – vhodné pro místnosti 
SNOEZELEN

04000875
Obraz „DIAMOND“. Plasticky nekonečný tunel 
navodí atmosféru noční oblohy. Lze elektronicky 
přepínat 7 světelných efektů. Stříbrný rám (25x31) 
na zavěšení i postavení.Včetně napáječe.

240,-

04000832

Elektronické zrcadlo po zapnutí se  změní na iluzi 
nekonečného
tunelu vytvořeného ze žárovek. Na okraji zrcadla se střídavě 
rozsvěcují barevné diody, což umocňuje výsledný dojem. 
Plastový stříbrný rám ( průměr 24cm) má možnost zavěšení i 
postavení. Součástí je 
adaptér 12V, 230V/50Hz

182,-

04000874
Zrcadlové hodiny s tunelovým efektem.
Po zapnutí se v zrcadle objeví za sebou v iluzi tunelu 
nekonečné množství funkčních hodin.
Rozměr: 25 x 31cm. Příslušenství: napáječ 

240,-



TG377B
Nástěnné hodiny s neonovou trubicí. Trubice je 
umístěna okolo ciferníku, takže jej zároveň osvětluje.
Hodinový strojek je napájen 1 x AA baterií. Včetně 
napáječe.

296,-

H-2323
Stroboskopické hodiny pro zobrazování času, textu 
(programovatelný textový záznamník) pomocí 
kmitajících LED diod, takže výsledný dojem je, že text 
visí ve vzduchu. Včetně napáječe.

395,-

04000884 Stolní prosvětlená DISCO koule s vestavěným pohonem.
Včetně napáječe 230V/12V

236,-

17000777
Světelný vánoční řetěz s 10ti čirými žárovičkami 24V/1,2W pro 
vnitřní použití. Délka 2,5m. Vhodné jako výzdoba do oken, na 
květiny a pod.

55,-

Nástěnná svítidla

04000059
Halogenové svítidlo s infračidlem  230V/ 500W
bílé, PIR 200st. dosah 15m
Pro venkovní i vnitřní použití. IP44. Včetně žárovky

236,-

04000060
Halogenové svítidlo s infračidlem  230V/ 500W
černé, PIR 200st., dosah 15m
Pro venkovní i vnitřní použití. IP44, Včetně žárovky

236,-

04000911
Halogenové svítidlo s infračidlem  230V150W.
bílé, PIR 200st., dosah 15m
Pro venkovní i vnitřní použití. IP44, Včetně žárovky

199,-

04000912
Halogenové svítidlo 230V/150W 
černé,IP 44. 
Včetně žárovky

60,-

04000913
Halogenové svítidlo 230V/150W
 Bílé, IP 44. 60,-



Včetně žárovky

04000063
Halogenové svítidlo 230V/150W 
bílé, IP 44. Včetně žárovky

73,-

04000917
Halogen 230V/150W včetně žárovky. Vhodné pro zabodnutí do 
země při osvětlování zahrad a pod.
 IP44 -  odolnost proti stříkající vodě.

90,-

04000070
Automatické nástěnné svítidlo s infračidlem
Vhodné do chodeb a vstupních prostor. Možno 
použít i jako venkovní. IP.44

236,-

04000080
Automatické nástěnné svítidlo s infračidlem
Vhodné do vstupních a venkovních prostor.
 Možnost ručního ovládání
 IP.44, barva: černá, bílá

320,-

04000140
Nástěnné svítidlo z hliníku, vyrobené tlakovým litím.
Příkon: 60W/230V
Stupeň krytí: IP44
Barva: černá

182,-

04000141
Nástěnné svítidlo z hliníku, vyrobené tlakovým litím.
Příkon: 60W/230V
Stupeň krytí: IP44
Barva: bílá

182,-

Žárovkové zdroje

JC 12V/5W
G4 Náhradní halogenová žárovka G4  12V/5W

30,-

04000092s Náhradní žárovka230V/7W, E14 - svíčková 16,-

04000092v Náhradní žárovka230V/7W, E14 - válcová
13,-



MR11-5W Dichroidní halogenová žárovka MR11, 12V/5W 16,-

MR11-10W Dichroidní halogenová žárovka MR11, 12V/10W 16,-

MR11-15W Dichroidní halogenová žárovka MR11, 12V/15W 16,-

MR16-35W Dichroidní halogenová žárovka MR16, 12V/35W 20,-

04001038
Halogenová žárovka lineární 230V/150W, 
délka 78mm

16,-

04001040
Halogenová žárovka lineární 230V/500W, 
Délka 118mm

16,-

04000817 Žárovka PAR 36, 6V, 30W
145,-

17000760
Náhradní žárovky pro venkovní řetěz 40, 80 160 žár. 
2,4V/0,07A – čirá – 10 ks

30,-

Trubičková pojistka  SF 500mA      250V  -  10 ks
Trubičková pojistka  SF 1A             250V  -  10 ks
Trubičková pojistka  SF 1,6A          250V  -  10 ks
Trubičková pojistka  SF 2 A            250V  -  10 ks
Trubičková pojistka  SF 2,5A          250V  -  10 ks
Trubičková pojistka  SF 4A             250V  -  10 ks
Trubičková pojistka  SF 5A             250V  -  10 ks
Trubičková pojistka  SF 6,3A          250V  -  10 ks

50,-

Vypínače

4002356 Tlačítkový vypínač  230V,  1A  - jednopólový 15,-

4002357 Šňůrový vypínač  230V,  1A  - jednopólový



20,-

Akubaterie pro EZS

SA-214/1,3 Bezúdržbový gelový akumulátor pro EZS - 12V/1,3Ah 235,-

SA-214/7 Bezúdržbový gelový akumulátor pro EZS - 12V/7,2Ah 410,-

Nabíječky a napáječe

1500298-a Nabíječ pro 4 ks tužkových (AA),(AAA) baterií. 
90,-

1500298-b Nabíječ pro 4 ks tužkových (AA),(AAA) baterií. 
90,-

1500497

Nabíječ akubaterií – universální.
Tento nabíječ umožňuje nabíjet vyobrazené druhy baterií, t.j. 
AAA, AA, C, D, 9V. Součástí nabíječe je i TEST kontrolka.
230V/50Hz

115,-

1500501

Napáječ 230V/3 - 12V DC, 500 mA – stabilizovaný.  
Universální síťový stejnosměrný napaječ se stabilizovaným 
napětím přepínatelným v rozsahu: 3V, 4,5V, 6V, 7,5V, 9V, 12V .
K napáječi je dodáváno 6 ks výměnných konektorů s možností 
změny polarity, které se používají u různých spotřebičů.
Vstup: 230V AC, výstup 3 - 12V DC

110,-

1500640

Napáječ 230V/3 - 12V DC, 595 mA – stabilizovaný.
Universální síťový stejnosměrný napaječ se stabilizovaným 
napětím přepínatelným v rozsahu: 3V, 4,5V, 6V, 7,5V, 9V, 12V .
K napáječi je dodáváno 6 ks výměnných konektorů s možností 
změny polarity, které se používají u různých spotřebičů.
Vstup: 230V AC, výstup 3 - 12V DC

120,-

1500801

Napáječ 230V/3 - 12V DC, 801 mA – nestabilizovaný.
Universální síťový stejnosměrný napaječ s napětím 
přepínatelným v rozsahu: 3V, 4,5V, 6V, 7,5V, 9V, 12V .
K napáječi je dodáváno 6 ks výměnných konektorů s možností 
změny polarity, které se používají u různých spotřebičů.
Vstup: 230V AC, výstup 3 - 12V DC

90,-

Napáječ 230V/3 - 12V DC, 1000 mA – stabilizovaný.
Universální síťový stejnosměrný napaječ se stabilizovaným 
napětím přepínatelným v rozsahu: 3V, 4,5V, 6V, 7,5V, 9V, 12V . 199,-



1501000 U napáječe je kříž s různými konektory.
Vstup: 230V AC, výstup 3 - 12V DC

04002436
Akku-tester AA, AAA, C, D, 9V.
Praktický akku-tester pro testování stavu baterií: Micro/AAA, 
Mignon/AA, Baby/C, Mono/D, 9V,  knoflíkové

60,-

Různé elektro

4002413
Cestovní zásuvkové přechodky 230V. Sada 4 ks síťových 
přechodek vhodných při cestování do  Anglie, Ameriky, Jižní 
Evropy, Francie, SRN a.j.   Vhodné na dovolenou.

70,-

4002476 Eurorozbočka 230V - dvojitá 23,-

4002475 Eurorozbočka 230V - trojitá 29,-

4003068

Autonomní fotoelektrický kouřový požární hlásič pro instalaci 
na strop s integrovaným alarmem. Vhodné do bytů, obytných 
místností, skladů a pod.
Technická data: napájení 1x 9V baterie, test funkčnosti,  
indikace vybití baterie. Vestavěná piezosiréna (min. 85dB)

220,-

4002441

Spínací infračidlo 180st. 1100W – nastavitelné. Analogové 
spínací infračidlo 230V/1100W. Vhodné pro spínání spotřebičů 
do 1100W činného odporu (světla klasická bez předřadníku) a 
do 600W spotřebičů s kapacitním nebo induktivním 
odporem(ventilátory, zářivky, výbojky). 

169,-

4000046

Spínací infračidlo 180st. 2200W - Vhodné pro spínání 
spotřebičů do 2200W činného odporu (světla klasická bez 
předřadníku) a do 900W spotřebičů s kapacitním nebo 
induktivním odporem(ventilátory, zářivky, výbojky). Doba 
sepnutí je plynule nastavitelná od 5ti sec. do 12min. po odchodu 
ze zorného pole čidla.

240,-

4000006

Elektronický dveřní alarm -  Při odchdu z bytu přístroj zavěsíte 
na vnitřní kliku bytu a přístroj uvedete v činnost. Smyčka 
přístroje na zavěšení tvoří kapacitní antenu, takže při dotyku 
kliky nebo FAB vložky vně bytu se přístroj rozpípá a signalizuje, 
že byt je chráněn - pachatel neví o jaké zařízení se jedná. 
Napájení: 9V baterie

145,-

4000008

Dveřní elektronický alarm s vestavěnou sirénou a 
magnetickým kontaktem, který při přerušení magnetického 
toku upozorní akustickým signálem. Možno použít jako alarm 



nebo signalizaci vcházející osoby. Aktivace a deaktivace 
číselným kódem.
Napájení:  2x 9V baterie

260,-

4000010

Cestovní automatické svítidlo PIR s alarmem  má 
mnohostranné použití doma, ve sklepech, v místech kde není 
elektřina, na cestách v kempech, při stanování atd. Lze jej 
ovládat ručně i automaticky infračidlem, které šetří baterie, 
neboť za nastavenou dobu (5sec až 1min)zhesne, není-li někdo 
nablízku. Vestavěná siréna umožňuje svítidlo využít jako alarm.

230,-

Archivace CD, DVD

01003078
Plastový oboustranný obal na 2 ks CD, DVD slim 10mm, 
transparentní  -  10 ks

60,-

01000239
Pořadač vpodobě mini soudku sdotykovým otvíráním pro 60 
CDs. 30 ks dvojitých plastových 
obalů, 3 sekce.
Rozměry: 17x26,5x15,5 cm, Materiál: plast 

265,-

01000269 Pořadač „Space Center 60 „ s mechanickým otvíráním 
pro 60 CDs. 30 ks dvojitých plastových obalů, 3 sekce.
Rozměry: 14x27x17cm. Materiál: plast

182,-

TM 807
Pořadač CD, DVD v provedení LAVA – TM807 Pořadač pro 
32 CD v provedení Lava. Uprostřed skleněného válce koluje v 
tekutině rozehřátý vosk, který je prosvícen 25W reflektorovou 
žárovkou. Výška: 40 cm Napájení: 230V/25W Dodává: 
Pemačas

250,-

01003310

Dřevěná skřínka pro 33 DVDs - autamat. vyskakování. 
Dřevěná skřínka pro 33 CDs s aretační pružinou a automatickým 
vyskakováním při stlačení DVDs
Rozměry: 25,8x54,4x15,2 cm.
Provedení: dub

600,-

01003309

Dřevěná skřínka pro 60 CDs - automat. vyskakování 
Dřevěná skřínka pro 60 CDs s aretační pružinou a 
automatickým vyskakováním při stlačení CDs. 
Rozměry: 25,8x54,4x15,2 cm.
Provedení: dub

650,-



01003237

Dřevěná skřínka pro 102 CDs nebo 48 DVDs se skleněnými 
dvířky s aretací na magnet.
Rozměry: 93x27x18,5 cm
Povrchová úprava: ořech

520,-

01003166
Dřevěná skřínka pro 60 CDs 
Rozměry: 83x17x16
Povrchová úprava: antracit (černá lesklá)

340,-

Sluchátka, audio

9001303 Digitální stereo sluchátka s regulací síly zvuku se zástrčkou 
3,5mm Jack. Ultralehká.

63,-

9001304 Stero minisluchátka - ultralehká v praktickém pouzdře na 
přenášení. Zástrčka Jack 3,5mm

43,-

9001307 Stereo clip-on sluchátka se zástrčkou 3,5mm Jack 43,-

9001309

Digitální stereo sluchátka – superbasová.
Digitální stereo sluchátka . Nastavitelný třmen náhlavního 
sluchátka.  Délka kabelu 5 m.Pozlacená zástrčka 3,5mm stereo 
Jack + pozlacený adapter 6,3 mm

157,-

9001311

Multimediání stereo sluchátka s mikrofonem.
Digitální stereo sluchátka s mikrofonem pro použití  s multimedii. 
Nastavitelný třmen náhlavního sluchátka. Regulace hlasitosti. 
Délka kabelu 2m. Vstup-výstup: 2x zástrčka 3,5mm Jack.

140,-

9001312

Stereosluchátka se šíjovým třmenem – ultralevá.
Stereo sluchátka se šíjovým třmenem. Excelemtní komfort 
nošení šíjovým třmenem. Délka kabelu 1,2m. Úhlová zástrčka 
3,5mm Jack. Ultralehká.

95,-



9001313
Digitální stereo sluchátka . Nastavitelný třmen náhlavního 
sluchátka.  Délka kabelu 1,2m.Zástrčka 3,5mm stereo Jack.

50,-

9001314
Stereo špuntová sluchátka - "COLORLINE", Zástrčka 3,5mm 
Jack. Provedení v 5ti barvách 

37,-

9001316
Stereo mini sluchátka. Zástrčka 3,5mm Jack. Provedení v 5ti 
barvách se vsazenými broušenými dekorativními kameny.  (bílá, 
černá, červená, tyrkysová, fialová.    

120,-

9001350

Cestovní skládací reproduktorový minisystém se zesilovačem 
pro zvýšení akustického výkonu MP3, MP4, iPod, Mini iPod..... 
Možno použít i k PC.
Napájení: 4 x Micro/AAA baterie nebo AC adapter(obojí není 
předmětem dodávky)......Frekvenční rozsah: 150HZ - 
18kHz.....Rozměr: rozložený stav   6,2x20,7x5,3cm...... Rozměr: 
cestovní  6,2x11,2x6,2cm

152,-

Dodává:   PEMAČAS, Kovářova 1519, 47001 Česká Lípa

www.pemacas.cz
E-mail:  pemacas@centrum.cz

Tel: 602 325 933

http://www.pemacas.cz/
mailto:pemacas@centrum.cz

